檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：黃靖雅

電話：(02)7736-5740

Email：jyhuang@mail.moe.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：臺教文通字第1060092174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：甄選辦法(1060092174_Attach1.pdf)

主旨：函轉外交部與行政院農業委員會首度合辦「2017農業青年

大使『新南向』交流計畫」，活動報名自即日起至7月15

日止(詳如附件)，請鼓勵我國18至35歲符合資格青年學子

踴躍報名，並協助廣宣周知，請查照。

說明：

一、依據外交部106年6月26日外公眾規字第10629505100號函

辦理。

二、檢送旨揭計畫甄選辦法、報名活動網站（http://agamb.c

ibed.asia）資料電子檔乙全份；另外交部「農業青年大

使」專區網址：https://goo.gl/XY5Lxe、活動臉書粉絲頁

：https://goo.gl/WhD9u9等平臺亦刊載活動相關資訊，

併請運用周知。

三、本案申請諮詢及聯絡方式如下：委辦單位中華商管教育發

展學會游小姐、顏小姐，諮詢專線02-2999-1767分機231

、233，諮詢信箱:service_ag@cibed.org.tw。外交部承辦

人王佩珍小姐，電話:02-23482250，電子信箱：pcwang@m

ofa.gov.tw。

0

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院(含大學系統)

副本：外交部、行政院農業委員會、本部青年發展署、本部高等教育司、本部技術及職

業教育司、本部國際及兩岸教育司 2017-06-28
16:09:12